中华医学会 2022 年全国变态反应学术会议

线上会议参会通知

医学术便函[2022]第 264 号

尊敬的代表：

由中华医学会、中华医学会变态反应学分会主办，广州医科大学附属第一医院承办的中

华医学会 2022 年全国变态反应学术会议将采用“网络在线”的形式于 2022 年 12 月 24-25

日召开。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。

我们热诚的邀请从事该领域（包括变态反应科、呼吸科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科、免

疫科、消化科、眼科、中医科、中西医结合、基础研究、护理等）的临床工作者和研究人员

积极参加。

现将参会有关事项通知如下：

会议时间：2022年 12月 24-25日

会议形式：线上会议

注册费：全体代表免注册费。

注册流程：本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站  http://

www.csallergy.org 点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册。为保证参

会效果，记录有效会议时间，本次会议需要实名注册。

线上参会：会议期间请登录大会官网 http:// www.csallergy.org 点击“大会直播”按钮，

进入会议直播界面，选择相应会场，进入会议直播间。

此外，本次大会设置“视频回顾”、“电子论文集”等线上专区，您可以根据兴趣选择，

尽情享受学术盛宴。

会务组：中华医学会学术会务部 ，联系电话： 18612976547；E-mail: 10075882@qq.com。

中华医学会学术会务部

                                     中华医学会变态反应学分会

2022年 10月

http://www.csallergy.org/
http://www.csallergy.org/